[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  20   »  12  2018                                      №       701-ПБ                              пгт. Куйбышево

о внесении изменений постановление администрации Куйбышевского сельского поселения№27 от 20.03.2015г. « Об утверждении муниципальной целевой Программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Куйбышевского сельского поселения»
     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ               «О пожарной безопасности» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1994, №35, ст. 3649), с изменениями, внесенными Федеральным законом от 22 августа 2004 года №122-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, №35, ст. 3607), Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Куйбышевского сельского поселения №496 от 10.12.2018г. «О внесении изменений в решение Куйбышевского сельского совета от 28.12.2017 №464 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», в целях укрепления пожарной безопасности на территории Куйбышевского сельского поселения, Постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.04. 2016 № 84 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского муниципального района». администрация Куйбышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения №27 от 20.03.2015г. «Об утверждении муниципальной целевой Программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Куйбышевского сельского поселения»:
1.1. В паспорте муниципальной  Программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Куйбышевского сельского поселения графу «Сроки, этапы и стоимость реализации Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы: 1476,0 тыс. руб

в том числе:

2015 год – 65,0 тыс. руб.

2016  – 75,0 тыс. руб.

         2017 год – 43,0 тыс. руб.

2018 год – 463,00 тыс. руб .

 2019 – 830,0 тыс.руб.
1.2. В пункте 6 «Сроки и этапы реализации программы» в раздел «Четвертый этап: на 2018 год» добавить предложение «Приобретение системы звукового оповещения в случае ЧС на территории Куйбышевского сельского поселения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте  администрации Куйбышевского сельского поселения (http://kujbyshevo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения                                                           Л.В.Щодрак
[image: image1]